



CENOVÁ NABÍDKA

CZ230095

Kanal - Technik s.r.o.

KANÁL - TECHNIK s.r.o.

Dělnická 2040/110

40502 Děčín - Děčín VI-Letná

Česká republika

IČO: 06362044

DIČ: CZ06362044

Plátce DPH

TELEFON: +420604790060

EMAIL: kanal.technik@email.cz

WEB: https://www.kanal-technik.cz/

IBAN: CZ3320100000002802122594

SWIFT: FIOBCZPPXXX

BANKA:

ÚČET:

Nabídka pro:

Statutární město Děčín

Mírové náměstí 1175/5

405 02 Děčín IV.

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Datum vystavení

3.3.2023

Děčín, Zimní stadion - Oprava venkovního odtokového drainu v délce 28 m. Oprava a vyzdvižení poklopů kontrolních šachet 5x. Čištění, monitoring a trasování kanalizace.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Ruční práce - řezání asfaltu, bourací a výkopové práce, odřezání a zpětné navařování roštů, vyčištění drainu vybetonování a vyzdvižení drainu, vyzdvižení poklopů šachet 5x, nakládka a odvoz odpadu, asfaltování, čerpání vody	1	kpl	36 000,00	36 000,00	21%	43 560,00
Doprava materiálu a osob, přesun hmot + manipulační dělník	1	kpl	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00
Beton MC 30 C1	2	t	3 224,00	6 448,00	21%	7 802,08
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - asfaltové směsi bez dehtu	2,3	t	350,00	805,00	21%	974,05
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - kamení, zemina B	1,4	t	270,00	378,00	21%	457,38
Asfaltová studená směs 25 kg	25	ks	369,00	9 225,00	21%	11 162,25
Vyrovnávací prstenec 625/060/90	5	ks	270,44	1 352,20	21%	1 636,16
Vyrovnávací prstenec 625/040/90	1	ks	252,74	252,74	21%	305,82
Čištění kanalizace vysokotlakým vozem Renault Midlum, odčerpání vody	14	h	1 450,00	20 300,00	21%	24 563,00
Technik	14	h	510,00	7 140,00	21%	8 639,40
Voda	12	m3	72,00	864,00	21%	1 045,44
Doprava Renault Midlum	36	km	48,00	1 728,00	21%	2 090,88
Čištění sacím vozem Mercedes Atego	6	h	1 450,00	8 700,00	21%	10 527,00
Technik	6	h	510,00	3 060,00	21%	3 702,60
Uložení kalů s obsahem písku	1,5	t	1 068,00	1 602,00	21%	1 938,42
Doprava Mercedes Atego	22	km	48,00	1 056,00	21%	1 277,76
Kamerová kontrola, trasování	2	ks	800,00	1 600,00	21%	1 936,00
Celkem:				104 010,94	21 842,30	125 853,24

Vyhotovil:

Převzal:

Celková suma bez DPH:

104 010,94 Kč

DPH:

21 842,30 Kč

Celková suma s DPH:

125 853,24 Kč

K úhradě:

125 853,24 Kčsto dvacet pět tisíc osm set padesát tři korun a
dvacet čtyři haléřů